
NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Bergþóra Sigtryggsdóttir Álfur frá Selfossi Yrsa frá Stóra-Hofi

2 1 V Baldvin Ari Guðlaugsson, Guðlaugur ArasonRoði frá Múla Sóldögg frá Efri-Rauðalæk

3 2 V Sveinn Ingi Kjartansson Gustur frá Hóli Ösp frá Teigi II

4 2 V Stefán Birgir Stefánsson, Herdís ÁrmannsdóttirKiljan frá Árgerði Vænting frá Ási I

5 3 V Einar Atli Helgason Forseti frá Vorsabæ II Silfurdís frá Stóru-Gröf ytri

6 3 V Birgir Árnason Hreimur frá Kaldbak Króna frá Tóftum

7 4 V Anna Guðrún Grétarsdóttir, Sigfús Arnar SigfússonÞorri frá Þúfu í Landeyjum Sandra frá Hvassafelli

8 4 V Baldvin Ari Guðlaugsson, Ingveldur GuðmundsdóttirKvistur frá Skagaströnd Framtíð frá Bringu

9 5 V Stefán Birgir Stefánsson, Herdís ÁrmannsdóttirHágangur frá Narfastöðum Kveikja frá Árgerði

10 5 V María Björk Friðriksdóttir Tindur frá Varmalæk Leira frá Syðstu-Grund

NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Guðrún C. Þorgilsdóttir Gammur frá Steinnesi Ýsa frá Litla-Garði

2 1 V Margrét Ásta Hreinsdóttir Stormur frá Myrkárbakka Hind frá Bjarnastaðahlíð

3 2 V Hjördís Ýr Bessadóttir Frosti frá Efri-Rauðalæk Pandóra frá TunguÁgústa Baldvinsdóttir Blesa frá Efri-Rauðalæk Grár/rauður blesótt 6 Léttir

Steingrímur Magnússon Blesi frá Skjólgarði Rauður/bleik- blesótt 12 Funi

Margrét Ásta Hreinsdóttir Lind frá Akureyri Vindóttur/mó einlitt 9 Léttir

Karen frá Árgerði Stefán Birgir Stefánsson Jarpur/rauð- einlitt 10 Funi

Leira-Björk frá Naustum III Sveinn Ingi Kjartansson Leirljós/Hvítur/milli- ei... 9 Léttir

Brokk 300m

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Júdit frá Fornhaga II Anna Kristín Friðriksdóttir Brúnn/dökk/sv. einlitt 6 Léttir

Börkur frá Efri-Rauðalæk Baldvin Ari Guðlaugsson Brúnn/dökk/sv. einlitt 5 Léttir

Kjarkur frá Stóru-Gröf ytri Petronella Hannula Grár/rauður blesa auk lei... 11 Feykir

Böðvar frá Tóftum Birgir Árnason Rauður/litföróttur skjótt 10 Léttir

Prati frá Eskifirði Sveinn Ingi Kjartansson Grár/moldótt einlitt 15 Léttir

Eldborg frá Litla-Garði Stefán Birgir Stefánsson Rauður/milli- einlitt 6 Funi

Piparmey frá Selfossi Anna Kristín Friðriksdóttir Brúnn/mó- einlitt 7 Hringur

Dögg frá Efri-Rauðalæk Baldvin Ari Guðlaugsson Brúnn/dökk/sv. einlitt 6 Léttir
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Hestur Knapi Litur AldurAðildafélag



NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Baldvin Ari Guðlaugsson Moli frá Skriðu Elding frá Hóli

2 1 V Auðbjörn F Kristinsson Hugi frá Hafsteinsstöðum Spöng frá Hrafnkelsstöðum 1

3 2 V Magnús Ólafsson Gammur frá Steinnesi Blesa frá Sveinsstöðum

4 2 V Torfunes ehf Markús frá Langholtsparti Prelodía frá Torfunesi

5 3 V Guðrún María GuðmundsdóttirGrímnir frá Oddsstöðum I Snerra frá Brattavöllum

6 3 V Sigríður Jóhannsdóttir Gangster frá Árgerði Elísa frá Indriðastöðum

7 4 V Arnar Andrésson, Marinó Jakob AðalsteinssonFlygill frá Vestri-Leirárgörð Kolskör frá Syðra-Fjalli I

8 4 V Heimir Ásgeirsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í LandBrá frá Steinnesi

9 5 V Karen Hrönn Vatnsdal Sveinn-Hervar frá Þúfu í LandMyrkva frá Torfunesi

10 5 V Guðrún C. Þorgilsdóttir Gammur frá Steinnesi Ýsa frá Litla-Garði

11 6 H Elin Petronella Hannula Dynur frá Hvammi Aþena frá Flekkudal

12 6 H Einar Gíslason, Hugrún HjörleifsdóttirRökkvi frá Hárlaugsstöðum Svarra frá Fjalli

NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Örvar Freyr Áskelsson Stefnir frá Staðartungu Lögg frá Garðshorni

2 2 H Jón Elvar Hjörleifsson Hrymur frá Hofi Fimmund frá Hólum5 Funi

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Ingunn Birna Árnadóttir Randver frá Garðshorni

Blesi frá Flekkudal Petronella Hannula Rauður/milli- blesótt 10 Feykir

Toppa frá Brúnum Birgir Árnason Rauður/milli- einlitt 8 Funi

Unglingaflokkur

Jarpur/milli- skjótt 15 Léttir

Gunnhildur Erla Þórisdóttir Áttund frá Hrafnagili Jarpur/milli- einlitt

Húmi frá Torfunesi Karen Hrönn Vatnsdal Brúnn/milli- stjörnótt 8 Þjálfi

Blesi frá Skjólgarði Steingrímur Magnússon Rauður/bleik- blesótt 12 Funi

Flauta frá Syðra-Fjalli I Birna Hólmgeirsdóttir Rauður/milli- stjörnótt 15 Þjálfi

Hábeinn frá Miðgerði Sara Arnbro Jarpur/milli- tvístjörnótt 7 Þráinn

Oddur frá Búlandi Guðrún María GuðmundsdóttirGrár/brúnn einlitt 11 Léttir

Brunó frá Hólum Stefán Birgir Stefánsson Brúnn/milli- einlitt 7 Funi

Rós frá Sveinsstöðum Veronika Macher Brúnn/milli- skjótt 9 Þjálfi

Kvik frá Torfunesi Inga Ingólfsdóttir Brúnn/gló- einlitt 6 Þjálfi

Lipurtá frá Hóli II Baldvin Ari Guðlaugsson Rauður/milli- stjörnótt 9 Léttir

Djarfur frá Hrafnkelsstöðum 1Auðbjörn Kristinsson Rauður/ljós- stjörnótt 9 Léttir

B flokkur

 

Hestur Knapi Litur AldurAðildafélag



NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Guðmundur S Hjálmarsson Frosti frá Reykjum 1 Rán frá Langholti

2 1 V Herdís Ármannsdóttir, Sindri Snær StefánssonTristan frá Árgerði Sónata frá Litla-Hóli

3 2 V Erlingur Bergmann Karlsson Tígull frá Gularási Tinna frá Gularási

4 2 V Anna Kristín Auðbjörnsdóttir, Jón Björn ÞorsteinssonHófur frá Varmalæk Næla frá Sauðanesi

5 3 V Örvar Freyr Áskelsson Smári frá Skagaströnd Dama frá Garðshorni

6 3 V Bergþór Bjarmi Ágústsson Biskup frá Saurbæ Blökk frá Ytra-Skörðugili

7 4 V Bárður Guðmundsson Blær frá Torfunesi Gletta frá Torfunesi

8 4 V Inga Þórey Ingólfsdóttir Spói frá Hrólfsstaðahelli Öfund frá Stóru-Hildisey II

9 5 H Anna Kristín Auðbjörnsdóttir Andvari frá Akureyri Strípa frá Kvennahóli

10 5 H Auður Karen Auðbjörnsdóttir Hróður frá Refsstöðum Begga frá Brattholti

NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Þórdís Sigurðardóttir Hágangur frá Narfastöðum Silfurtá frá Árgerði

2 2 V Friðrik Þórarinsson Farsæll frá Íbishóli Sif frá Hóli v/Dalvík

3 3 V Sveinn Ingi Kjartansson Gustur frá Hóli Ösp frá Teigi II

4 4 V Guðlaugur Arason Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Folda frá Steinnesi

5 5 V Baldvin Ari Guðlaugsson, Guðlaugur ArasonRoði frá Múla Sóldögg frá Efri-RauðalækBaldvin Ari Guðlaugsson Dögg frá Efri-Rauðalæk Brúnn/dökk/sv. einlitt 6 Léttir

Sveinn Ingi Kjartansson Prati frá Eskifirði Grár/moldótt einlitt 15 Léttir

Ágústa Baldvinsdóttir Fáfnir frá Efri-Rauðalæk Brúnn/milli- einlitt 8 Léttir

Stefán Birgir Stefánsson Sigurdís frá Árgerði Jarpur/rauð- einlitt 10 Funi

Anna Kristín Friðriksdóttir Svarti-Svanur frá Grund Brúnn/milli- einlitt 14 Hringur

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Skeið 100m (flugskeið)

Auður Karen AuðbjörnsdóttirHróðný frá Syðri-Reykjum Brúnn/milli- einlitt 9 Léttir

Jarpur/rauð- stjörnótt 16 Léttir

Bergþór Bjarmi Ágústsson Hrafntinna frá Kálfagerði Brúnn/dökk/sv. einlitt 14

Anna Kristín Auðbjörnsdóttir Sirkill frá Akureyri Bleikur/fífil- einlitt 7 Léttir

Kristín Hrund Vatnsdal Gullintoppa frá Torfunesi Brúnn/milli- einlitt 10 Þjálfi

Birta Rós Arnarsdóttir Ósk frá Butru Bleikur/álóttur skjótt 6 Þjálfi

Funi

Auður Friðrika ArngrímsdóttirLjúfur frá Gularási Brúnn/milli- skjótt 15 Þjálfi

Anna Kristín Auðbjörnsdóttir Snörp frá Hólakoti Brúnn/milli- einlitt 7 Léttir

Margrét Ásta Hreinsdóttir Prins frá Garðshorni

Auður Karen AuðbjörnsdóttirTinni frá Reykjum 1 Brúnn/milli- einlitt 13 Léttir

Sindri Snær Stefánsson Tónn frá Litla-Garði Jarpur/milli- einlitt 13 Funi

Barnaflokkur

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag



NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Ágúst Ásgrímsson Biskup frá Saurbæ Embla frá Ytra-Skörðugili

2 1 V Hulda Sigurðardóttir, Ágúst ÁsgrímssonBjarmi frá Lundum II Móa frá Kýrholti

3 2 V Sveinbjörn Ævar MagnússonEydalín - Íðir frá Lækjarbotn Ör frá Hrísum 2

4 2 V Hulda Siggerður Þórisdóttir Glampi frá Vatnsleysu Von frá Vatnsleysu

5 3 V Gunnhildur Erla Þórisdóttir Sólon frá Glóru Syrpa frá Sölvholti

6 3 V Hermann Georg GunnlaugssonNúmi frá Þóroddsstöðum Kráka frá Hólum

7 4 V Ágúst Máni Ágústsson Biskup frá Saurbæ Hind frá Hömrum

8 4 V Anna Sonja Ágústsdóttir Svalur frá Kárastöðum Villimey frá Saurbæ

NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Hjördís Ýr Bessadóttir Frosti frá Efri-Rauðalæk Pandóra frá Tungu

2 1 V Sigríður M. Halldórsdóttir Hruni frá Breiðumörk 2 Kráka frá Lýsudal

3 2 H Bjarki Helgason Heljar frá Hólabrekku Skytta frá Hólabrekku

4 2 H Katrín Birna Vignisdóttir, Vignir Sigurðsson, Jónína GarðarGaumur frá AuðsholtshjáleiguDería frá Engimýri

5 3 V Torfunes ehf Gígjar frá Auðsholtshjáleigu Mánadís frá Torfunesi

6 3 V Gangráður ehf Hruni frá Breiðumörk 2 Lind frá Laugasteini

Ida Eklund Mylla frá frá Torfunesi Rauðjörp, stjörnótt 9 Þjálfi

Ágústa Baldvinsdóttir Krossbrá frá Kommu Móálóttur,mósóttur/milli-... 8 Léttir

María Marta Bjarkadóttir Skuttla frá Hólabrekku Rauður/milli- einlitt 6 Grani

Katrín Birna Vignisd Danni frá Litlu-Brekku Brúnn/milli- einlitt 10 Léttir

Ágústa Baldvinsdóttir Blesa frá Efri-Rauðalæk Grár/rauður blesótt 6 Léttir

Valgerður Sigurbergsdóttir Fengur frá Súluholti Móálóttur,mósóttur/milli-... 6 Léttir

Ágúst Máni Ágústsson Máney frá Samkomugerði II 15 Funi

Anna Sonja Ágústsdóttir Vaskur frá Samkomugerði II

Ungmennaflokkur

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Móálóttur,mósóttur/milli-... 16 Funi

Gunnhildur Erla Þórisdóttir Gjöf frá Sölvholti Jarpur/korg- sokkar(eingö...11 Funi

Veronika Macher Kraftur frá Neðra-Seli Brúnn/milli- einlitt 13 Þjálfi

Ingunn Birna Árnadóttir Ósk frá Hrísum 2 Rauður/milli- blesótt 10 Léttir

Hulda Siggerður Þórisdóttir Blámi frá Vatnsleysu Brúnn/dökk/sv. blesa auk ...10 Funi

Anna Sonja Ágústsdóttir Tíbrá frá Saurbæ Rauður/milli- stjörnótt g... 17 Funi

Ágúst Máni Ágústsson Vonarstjarna frá Möðrufelli Leirljós/Hvítur/milli- st... 9 Funi

 

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag

Stökk 300m



NrHópurHönd Eigandi Faðir Móðir

1 1 V Gangráður ehf Hruni frá Breiðumörk 2 Lind frá Laugasteini

2 1 V Elin Petronella Hannula Dynur frá Hvammi Aþena frá Flekkudal

3 2 V Heimir Ásgeirsson Sveinn-Hervar frá Þúfu í LandBrá frá Steinnesi

4 2 V Einar Gíslason, Hugrún HjörleifsdóttirRökkvi frá Hárlaugsstöðum Svarra frá Fjalli

5 3 H Jóhannes Markússon Þristur frá Feti Linda frá Dæli

6 3 H Torfunes ehf Markús frá Langholtsparti Prelodía frá Torfunesi

7 4 V Arnar Andrésson, Marinó Jakob AðalsteinssonBlær frá Torfunesi Vaka frá Syðra-Fjalli I

8 5 H Einar Atli Helgason Forseti frá Vorsabæ II Silfurdís frá Stóru-Gröf ytri

9 5 H Baldvin Ari Guðlaugsson Moli frá Skriðu Elding frá HóliBaldvin Ari Guðlaugsson Lipurtá frá Hóli II Rauður/milli- stjörnótt 9 Léttir

7 Funi

Birgir Árnason Toppa frá Brúnum Rauður/milli- einlitt 8 Léttir

Sara Arnbro Hábeinn frá Miðgerði Jarpur/milli- tvístjörnótt

Ágústa Baldvinsdóttir Krossbrá frá Kommu Móálóttur,mósóttur/milli-... 8 Léttir

Petronella Hannula

Anna Kristín Friðriksdóttir Brynjar frá Hofi Jarpur/milli- skjótt 9 Hringur

Inga Ingólfsdóttir Kvik frá Torfunesi Brúnn/gló- einlitt 6 Þjálfi

Birna Hólmgeirsdóttir Hátíð frá Syðra-Fjalli I Brúnn/milli- einlitt 10 Þjálfi

Petronella Hannula Kjarkur frá Stóru-Gröf ytri Grár/rauður blesa auk lei... 11 Feykir

Blesi frá Flekkudal Rauður/milli- blesótt 10 Feykir

Tölt T3

Opinn flokkur - 1. flokkur

Knapi Hestur Litur AldurAðildafélag


